
    

OBJEDNÁVKA Č. 184/2017/OSM

( uvádějte v korespondenci )

Objednatel: Zhotovitel:
Město Slaný Ing. Miroslav Šlajs

TERMOPROJEKT
Velvarská 136, 274 53 Slaný 

Odbor správy majetku, úsek investic a oprav

Bankovní spojení:                                                           Bankovní spojení:
       

IČO: 002 34 877, DIČ: CZ00234877                                IČO: 11411783, DIČ:

Objednáváme u vás tímto výkon autorského dozoru při akci „Plynofikace areálu Nemocnice 
Slaný“.

Cena: 558 Kč/hod bez DPH, doprava 7,50 Kč/km, předpokládaná cena je 38 820 Kč bez DPH.
Termín plnění: na základě vyzvání objednatele (e-mail), termín realizace stavby je od 10/2017 do 
06/2018
Místo plnění: Areál Nemocnice Slaný, Dům s pečovatelskou službou Na Sadech 173, Slaný
Platební podmínky:
Objednatel uhradí fakturu zhotovitele jednou měsíčně nejpozději do 28 dnů po jejím obdržení, 
přičemž za úhradu se považuje termín odepsání peněžních prostředků z účtu objednatele ve 
prospěch účtu zhotovitele.
Fakturu zašlete na adresu objednatele do 7 dnů od data převzetí prací objednatelem. 
Další podmínky objednávky: 
Při provádění prací bude zhotovitel dodržovat ČSN, bezpečnostní a požární předpisy, provozní řád 
uživatele. 

vyřizuje: Jiří Leopold
telefon:  
mobil:     Ing. Ivana Hádková
e-mail:    vedoucí odboru
Ve Slaném dne 10. 10. 2017 správy majetku

Tato zakázka byla zadána dle směrnice Rady města Slaný č. 3/2017 jako veřejná zakázka malého rozsahu 
kategorie č. I.
Zpracoval: Jiří Leopold     ……………………………..




